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Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
 
Funkcyjni Zawodów: 

Sędzia Główny Zawodów  Leszek Jerzak sędzia kl I     L-2048/I/11 

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Ryszard Wegner sędzia kl II L- 3408/II/12    

Sędzia Główny Strzelań25-50m Leszek Jerzak sędzia kl I     L-2048/I/11 

Sędzia Stanowiskowy 50m      Przemysław Nowak     sędzia kl II     L-2149/II/11   

Sędzia Stanowiskowy 25m Krzysztof Klaczyński sędzia kl II     L-3978/II/14 

Sędzia Stanowiskowy 25m Marcin Jerzak sędzia kl III L-7801/III/16 

Sędzia Obliczeniowy  Andrzej Pawlicki sędzia kl III L-2317/III/08 

Sędzia Obliczeniowy                                       Grzegorz Jaskuła sędzia kl III L- 5307/III/12 

 
         
 
Obsługa techniczna: 

1. Marcin Człapa 
2. Artur Matuszak 
3. Łukasz Majchrzak 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Karabin Dowolny Kdw-20 

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

1 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły 93 92 185 4 

2 Pawlicki Andrzej KBS Tarnowo Podgórne 93 90 183 3 

3 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły 82 87 169 2 

4 Raatz Maciej KS Tarcza Szamotuły 83 68 151 2 

5 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły 75 69 144   

6 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły 64 77 141   

7 Więckowski Andrzej KS Tarcza Szamotuły 57 81 138   

8 Cabała Tomasz KS Tarcza Szamotuły 65 63 128   

9 Woźniak Tomasz KS Tarcza Szamotuły 61 59 120   

10 Motylewski Adam Zbrojownia Suchy Las 52 67 119   

11 Obecny  Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 69 42 111   

12 Racki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 55 56 111   

13 Gendera  Karol KS Tarcza Szamotuły 48 61 109   

14 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły 53 46 99   

15 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 57 42 99   

16 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne 46 51 97   

17 Kwiatkowski Piotr KS Tarcza Szamotuły 54 42 96   

18 Widera Michał KS Tarcza Szamotuły 42 52 94   

19 Więckowski Aleksander KS Tarcza Szamotuły 42 42 84   

20 Pudysiak Michał KS Tarcza Szamotuły 40 42 82   

21 Baszyński Michał KS Tarcza Szamotuły 41 40 81   

22 Ratajczak Bolesław KBS Tarnowo Podgórne 35 44 79   

23 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły 29 48 77   

24 Czarnecki Aleksander KS Tarcza Szamotuły 25 50 75   

25 Jędrusek Katarzyna KS Tarcza Szamotuły 38 34 72   

         

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 
 

 
 



Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Karabin Dowolny Kdw-20 

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

26 Napierała Dariusz KBS Tarnowo Podgórne 36 32 68   

27 Ziemiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 33 32 65   

28 Buczkowski Andrzej KS Tarcza Szamotuły 35 26 61   

29 Żereński Jacek KS Defendu 28 32 60   

30 Łoziński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 30 29 59   

31 Szymoński Jacek KS Tarcza Szamotuły 19 37 56   

32 Kieroński Marcin Tarcza 96 11 42 53   

33 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 22 31 52   

34 Sosnowski Kamil KS Tarcza Szamotuły 19 31 50   

35 Deczyński Andrzej KS Tarcza Szamotuły 15 34 49   

36 Lubelski Szymon KS Tarcza Szamotuły 19 29 48   

37 Żelazowski Adam KS Tarcza Szamotuły 20 28 48   

38 Garczyński Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 22 24 46   

39 Bielawiec Paweł KS Tarcza Szamotuły 24 21 45   

40 Majdecki Henryk KS Tarcza Szamotuły 21 22 43   

41 Radziszewski Jakub KS Tarcza Szamotuły 18 23 41   

42 Heland Daniel KS Tarcza Szamotuły 16 24 40   

43 Jędrusek Piotr KS Tarcza Szamotuły 23 16 39   

44 Grzybowski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 22 14 36   

45 Rogowski Marcin KS Tarcza Szamotuły 15 18 33   

46 Gozdawa- Dydyński Wojciech KS Tarcza Szamotuły 11 19 30   

47 Sowa  Robert KS Tarcza Szamotuły 19 9 28   

48 Gawkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 20 5 25   

49 Być Jarosław KS Tarcza Szamotuły 13 11 24   

50 Tarczyński Michał KS Tarcza Szamotuły 14 10 24   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 

 
 
 



Protokół Nr 1 
 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Karabin Dowolny Kdw-20 

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

51 Szymoński Mariusz KS Tarcza Szamotuły 11 12 23   

52 Chomiak Jarosław KS Tarcza Szamotuły 10 12 22   

53 Gozdawa- Dydyński Ireneusz KS Tarcza Szamotuły 9 11 20   

54 Zentner Tomasz KS Tarcza Szamotuły 11 9 20   

55 Wądołkowski Sebastian KS Tarcza Szamotuły 14 5 19   

56 Stankiewicz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 11 6 17   

57 Waraczewski Szymon KS Tarcza Szamotuły 8 8 16   

58 Kucharski Jan KS Tarcza Szamotuły 9 5 14   

59 Berełkowski Patryk KS Tarcza Szamotuły 4 9 13   

60 Biliński Zbigniew KS Tarcza Szamotuły 7 4 11   

61 Kucharski Jacek KS Tarcza Szamotuły 4 5 9   

62 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły 5 4 9   

63 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 2 5 7   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół Nr 2 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Pistolet Sportowy Psp-20 

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

1 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły 92 93 185 3 

2 Klimek Michał KS Tarcza Szamotuły 89 93 182 5 

3 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły 85 86 171 2 

4 Małecki Romuald KS Tarcza Szamotuły 85 82 167 1 

5 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 74 91 165   

6 Cichy Marek Zenon  KS Tarcza Szamotuły 82 83 165 1 

7 Racki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 85 79 164   

8 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły 82 78 160   

9 Gendera  Karol KS Tarcza Szamotuły 75 81 156   

10 Widera Michał KS Tarcza Szamotuły 80 74 154   

11 Szymul Błażej KS Tarcza Szamotuły 79 71 150 1 

12 Kwiatkowski Piotr KS Tarcza Szamotuły 73 70 143 1 

13 Motylewski Adam Zbrojownia Suchy Las 72 71 143   

14 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 76 64 140 1 

15 Malinowska Barbara KS Tarcza Szamotuły 74 60 134   

16 Obecny  Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 73 59 132   

17 Heland Daniel KS Tarcza Szamotuły 60 69 129   

18 Cabała Tomasz KS Tarcza Szamotuły 42 86 128 1 

19 Kieroński Marcin Tarcza 96 56 72 128   

20 Więckowski Andrzej KS Tarcza Szamotuły 50 69 119   

21 Raatz Maciej KS Tarcza Szamotuły 74 34 108   

22 Pudysiak Michał KS Tarcza Szamotuły 59 39 98   

23 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły 51 33 84 1 

24 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły 32 36 68   

25 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne 41 36 77   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 

 
 
 



Protokół Nr 2 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Pistolet Sportowy Psp-20 

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

26 Waraczewski Szymon KS Tarcza Szamotuły 35 40 75   

27 Jędrusek Piotr KS Tarcza Szamotuły 33 41 74   

28 Kucharski Jacek KS Tarcza Szamotuły 31 40 71   

29 Plewa Piotr KS Tarcza Szamotuły 32 38 70   

30 Jędrusek Katarzyna KS Tarcza Szamotuły 37 31 68   

31 Majdecki Henryk KS Tarcza Szamotuły 41 24 65   

32 Madajewska Marta KS Tarcza Szamotuły 30 35 65   

33 Łoziński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 29 33 62   

34 Żelazowski Adam KS Tarcza Szamotuły 22 38 60   

35 Tarczyński Michał KS Tarcza Szamotuły 25 33 58   

36 Więckowski Aleksander KS Tarcza Szamotuły 28 27 55   

37 Baszyński Michał KS Tarcza Szamotuły 27 23 50   

38 Czarnecki Aleksander KS Tarcza Szamotuły 21 28 49   

39 Sosnowski Kamil KS Tarcza Szamotuły 29 18 47   

40 Rogowski Marcin KS Tarcza Szamotuły 19 27 46   

41 Wądołkowski Sebastian KS Tarcza Szamotuły 22 24 46   

42 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 24 20 44   

43 Bielawiec Paweł KS Tarcza Szamotuły 23 19 42   

44 Ziemiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 18 23 41   

45 Szymoński Jacek KS Tarcza Szamotuły 15 25 40   

46 Żereński Jacek KS Defendu 19 21 40   

47 Lubelski Szymon KS Tarcza Szamotuły 21 18 39   

48 Sowa  Robert KS Tarcza Szamotuły 14 21 35   

49 Radziszewski Jakub KS Tarcza Szamotuły 18 16 34   

50 Grzybowski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 9 24 33   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 

 
 
 



Protokół Nr 2 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Pistolet Sportowy Psp-20 

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

51 Zentner Tomasz KS Tarcza Szamotuły 20 12 32   

52 Deczyński Andrzej KS Tarcza Szamotuły 14 17 31   

53 Buczkowski Andrzej KS Tarcza Szamotuły 21 9 30   

54 Gawkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 7 20 27   

55 Gozdawa- Dydyński Wojciech KS Tarcza Szamotuły 15 11 26   

56 Chomiak Jarosław KS Tarcza Szamotuły 11 13 24   

57 Garczyński Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 9 14 23   

58 Stankiewicz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 6 15 21   

59 Szymoński Mariusz KS Tarcza Szamotuły 11 9 20   

60 Kucharski Jan KS Tarcza Szamotuły 10 9 19   

61 Biliński Zbigniew KS Tarcza Szamotuły 9 7 16   

62 Gozdawa- Dydyński Ireneusz KS Tarcza Szamotuły 5 8 13   

63 Berełkowski Patryk KS Tarcza Szamotuły 3 8 11   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół Nr 3 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Pistolet Centralnego Zapłonu Pcz-20  

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

1 Malinowski Marek KS Tarcza Szamotuły 90 86 176 1 

2 Klimek Michał KS Tarcza Szamotuły 87 86 173 1 

3 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 86 74 160 1 

4 Małecki Romuald KS Tarcza Szamotuły 76 80 156   

5 Gendera  Karol KS Tarcza Szamotuły 78 79 157 1 

6 Racki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 77 78 155 1 

7 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły 83 69 152 3 

8 Witt Sławomir Amator Wrocław 70 77 147   

9 Kucharski Czesław KS Tarcza Szamotuły 70 76 146   

10 Karpiński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 64 77 141 1 

11 Obecny  Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 64 76 140   

12 Malinowska Barbara KS Tarcza Szamotuły 74 67 141   

13 Więckowski Andrzej KS Tarcza Szamotuły 72 68 140   

14 Widera Michał KS Tarcza Szamotuły 57 78 135 1 

15 Cabała Tomasz KS Tarcza Szamotuły 70 64 134 1 

16 Kieroński Marcin Tarcza 96 64 67 131   

17 Szczepański Marek KS Tarcza Szamotuły 69 55 124   

18 Miech  Hubert KS Tarcza Szamotuły 54 67 121   

19 Raatz Maciej KS Tarcza Szamotuły 52 65 117   

20 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły 67 49 116 2 

21 Baszyński Michał KS Tarcza Szamotuły 65 46 111   

22 Kwiatkowski Piotr KS Tarcza Szamotuły 56 52 108 1 

23 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 48 56 104   

24 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 44 59 103   

25 Motylewski Adam Zbrojownia Suchy Las 49 47 96   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 

 
 

 



Protokół Nr 3 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Pistolet Centralnego Zapłonu Pcz-20  

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

26 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły 45 50 95   

27 Stankiewicz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 53 38 91   

28 Jędrusek Katarzyna KS Tarcza Szamotuły 49 39 88   

29 Gawkowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 41 44 85   

30 Ziemiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 44 38 82   

31 Waraczewski Szymon KS Tarcza Szamotuły 42 36 78   

32 Łoziński Łukasz KS Tarcza Szamotuły 39 36 75   

33 Jędrusek Piotr KS Tarcza Szamotuły 37 34 71   

34 Suszyński Edward KS Tarcza Szamotuły 33 32 65 1 

35 Więckowski Aleksander KS Tarcza Szamotuły 28 38 66   

36 Szymul Błażej KS Tarcza Szamotuły 30 34 64   

37 Pudysiak Michał KS Tarcza Szamotuły 16 46 62   

38 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły 34 24 58   

39 Majdecki Henryk KS Tarcza Szamotuły 30 26 56   

40 Sowa  Robert KS Tarcza Szamotuły 26 29 55   

41 Madajewska Marta KS Tarcza Szamotuły 27 25 52   

42 Gozdawa- Dydyński Ireneusz KS Tarcza Szamotuły 23 26 49   

43 Biliński Zbigniew KS Tarcza Szamotuły 22 22 44   

44 Szymoński Jacek KS Tarcza Szamotuły 19 24 43   

45 Kucharski Jacek KS Tarcza Szamotuły 20 23 43   

46 Bielawiec Paweł KS Tarcza Szamotuły 18 23 41   

47 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne 12 26 38   

48 Tarczyński Michał KS Tarcza Szamotuły 15 20 35   

49 Deczyński Andrzej KS Tarcza Szamotuły 11 23 34   

50 Gozdawa- Dydyński Wojciech KS Tarcza Szamotuły 10 22 32   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 

 
 
 



Protokół Nr 3 

 
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Mutowo 18.11.2018r. 
Pistolet Centralnego Zapłonu Pcz-20  

Lp Nazwisko Imię Klub S1 S2 Pkt X 

51 Żereński Jacek KS Defendu 17 15 32   

52 Zentner Tomasz KS Tarcza Szamotuły 14 18 32   

53 Chizari Michał KS Tarcza Szamotuły 19 10 29   

54 Chomiak Jarosław KS Tarcza Szamotuły 13 14 27   

55 Żelazowski Adam KS Tarcza Szamotuły 14 12 26   

56 Garczyński Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 9 16 25   

57 Lubelski Szymon KS Tarcza Szamotuły 6 19 25   

58 Berełkowski Patryk KS Tarcza Szamotuły 14 8 22   

59 Sosnowski Kamil KS Tarcza Szamotuły 12 8 20   

60 Grzybowski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 18 2 20   

61 Buczkowski Andrzej KS Tarcza Szamotuły 7 12 19   

62 Szymoński Mariusz KS Tarcza Szamotuły 11 6 17   

63 Czarnecki Aleksander KS Tarcza Szamotuły 8 5 13   

64 Wądołkowski Sebastian KS Tarcza Szamotuły 2 8 10   

65 Kucharski Jan KS Tarcza Szamotuły 6 3 9   

66 Radziszewski Jakub KS Tarcza Szamotuły 3 4 7   

67 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 5 2 7   

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Ryszard Wegner                  

 sędzia kl. II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły- KBS Tarnowo Podgórne. 
Zakończenie sezonu 2018 r. 
Mutowo 18.11.2018r. 
 
 
Komunikat zawiera :          
 Protokół Nr 1 – Karabin Dowolny Kdw-20     
 Protokół Nr 2 – Pistolet Sportowy Psp-20 

Protokół Nr 3 – Pistolet Centralnego Zapłonu Pcz-20    
    
 
 
 
 
Sędzia Główny Zawodów                               Przewodniczący Komisji                                                      
Leszek Jerzak      Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. I       Ryszard Wegner                    
       sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie  z regulaminem zawodów, z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w  oparciu o przepisy PZSS  i  ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
       Leszek Jerzak 

sędzia kl. I                                  
                                    


